







Z KRAJU

Z POGRANICZA

SPORT

Niesłyszany wybrzyk nauczyciela-Litwina w szkole w Gierwiatach

Z Gierwiat donoszą: W szkole tutejszej wydarzył się wypadek niesłyszany w stosunkach szkolnych...

Rekrutacja robotników do Łotwy

Obecnie na terenach powiatów postawskiego, oszmiańskiego, brasławskiego i dzisieńskiego przeprowadzane są rekrutacje robotników polskich na roboty rolne do Łotwy...

Strajk szewców na prowincji. Z Oszmiany donoszą, że szewcy w Smorgoniu w liczbie 13-tu, należący do Chrześcijańskiego Związku Zawodowego Szewców...

Pożar w Lidzie. LIDA (Pat). W Lidzie przy ul. Piaski Nr. 6 spłonęła stodoła Szezwachowicza Berka...

Smierć z powodu zatrucia się alkoholem. Ze Świecian donoszą o fatalnym wypadku nagłej śmierci z powodu nadmiernego spożycia alkoholu...

LISTY DO REDAKCJI

Do Redakcji Dziennika Wileńskiego. Szanowną Redakcję prosimy o umieszczenie tych kilku zdań. W parafii naszej, podczas kuracji księdza proboszcza w szpitalu w Wilnie...

30 godzin czekał na sposobność by dostać się do Polski

Z Młodeczna donoszą, iż wczoraj na teren polski przedostał się uciekinier z Mińszczyzny niejaki Urychow Ignatiew...

Oszuści znów żerują wśród kresowej ludności

W ostatnich dniach na terenie poszczególnych odcinków granicznych znów zatrzymano kilkanaście osób...

Zabłąkali patrol sowiecki

Patrol sowieckiej straży granicznej, w sile trzech ludzi, wracając z posterunku Uniewicze, przez zmienie drogi dostał się do polskiej straży...

Jaczejkę komunistyczną wykryto w niezamieszkałym domu. Jaczejkę komunistyczną liczącą 5 osób, na czele której stał Stefan Ulewicz...

Litwini postrzelili

W nocy z 15 na 16 b. m. patrol litewskiej straży granicznej zranił ciężko przez pomyłkę dwóch agentów swego wywiadu, którzy na odcinku Kołtyniany usiłowali przedostać się na teren polski...

Lekarze się bronią

Naczelna Izba lekarska, jak już donosiliśmy, zwróciła się do wydziałów medycznych wszystkich uniwersytetów polskich z prośbą o wstrzymanie nostryfikacji zagranicznych dyplomów lekarskich...

Wystawa sportowa

Zostało już uruchomione biuro wystawy sportowej, które mieści się w pawilonie targów północnych. Biuro udziela informacji dotyczących nadsyłania eksponatów...

Uwagę pp. fotografów

Nawiązując do licznych zapowiedzi o mającej się odbyć w Wilnie wystawie sportowej podajemy teraz do wiadomości, iż na wystawie uwzględniony będzie szeroki dział fotografii. Panowie fotografowie powinni więc bliżej zainteresować się tą sprawą...

Sidorowicz chce jechać na Wolyń. Za tydzień w Równem, na Wolyń, odbędzie się wielki bieg na przełaj o puchar przechodni „I. K. C.”...

GIĘDZA

WARSAWA (PAT) 18. V. 1933 r. Dewizy: Belgja 24,30 124,30-124 61-123,99. Holandia 38,75-39,65 357,85. Londyn 30,20-30,91-30,05...

Jutro pierwszy dzień mistrzostw lekkoatletycznych

Już jutro rozpoczyna się doroczne mistrzostwo lekkoatletyczne Wilna, które nie zapowiadają nic specjalnego. Jedynie może zainteresować wyniki Wieczorka, który znajduje się w niezłej stosunkowo formie.

KINO REOJA - PIEKŁO PARYŻA Sensacyjny dramat na tle przeżyć młodej i pięknej dziewczyny w odmętach Paryża

JUŻ WKRÓTCE DAWNO UKAŻE SIĘ NA EKRANIE REWJI MARY PICKFORD KIKI

PAN ERNESTA LUBICZA p. t.: „ZŁOTE SIDŁA” MIRJAM HOPKINS, KAY FRANCIS I PARTNER

CASINO WIEZIEN z KAJENNY Spieszcie ulżyć. Nocne splunki Paryża

DZIEWIKOWY KINO-TEATR HELIOS Borys Karloff w swej najnowszej

Listy z Szwajcarii „Postonkel” w Szwajcarii

Wydawca: ALEKSANDER ZWIERYŃSKI, Drukarnia A. Zwieryńskiego, Mostowa 1.